
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 243/2017 de 20/12/2017 
    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WALMIR WELLINGTON DA 

SILVA, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores A L T A M I R  M O N T E I R O ,  

P A T R Í C I A  G O N Z A L E S  D A  F O N S E C A  E  V A N E S S A  V I C E N T E  

F E R R E I R A  D E  O L I V E I R A , para comporem a COMISSÃO DE SINDICÃNCIA, sendo 

Presidida pelo primeiro e secretario pelo segundo, a fim de conduzirem à apuração de 

responsabilidade em Processos Administrativos de Sindicância. 

 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário 

 

 

 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 20 de dezembro de 2017. 

 

 

 
WALMIR WELLINGTON DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


		2017-12-20T10:02:12-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




